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Styrelsen for Fastighetsforeningen Umekamraterna, Ek Forening far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten
Redovisning av forvaltningen och foreningens angeldgenheter for kalenderaret 2020, vilket omfattar
foreningens 46:¢ ar.

Val av styrelseledamoter och suppleanter
Till ledamoter for tiden intill nasta foreningsstamma hallits valdes:
Jan Sundman (Ordférande)

Mats Béickstrom
Walter Widmark
Leif Isaksson

Till suppleant for motsvarande tid valdes:
Sture Lundmark

Val av revisorer och suppleanter

Till revisorer valdes Asa Dahlgren och Jarl Salqvist.

Fastigheten Vindfillet 10 ar brandforsdkrat till fullvarde. Till styrelsen har inga arvoden utgatt och inga
16ner har utbetalats 1 ovrigt.

Foreningen har sitt site i Umed kommun.
Medlemsinformation

Antalet medlemmar var vid arets slut 11 st. Féreningen har under hela aret haft samtliga ldgenheter
uthyrda. Foreningens hyresintéikter har under aret uppgatt till 2 054 kkr.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 2 054 2018 1987 1 964
Resultat efter finansiella poster 349 449 447 574
Soliditet (%) 28 29 28 27

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.
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Foriandring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 97 200
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Utdelning

Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 97 200

Forslag till vinstdisposition

Uppskriv-

ningsfond

5055753

5055753

Fastighets-
fond
445 000

445 000

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
1 ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

34171

445 256
-450 000

29 427

29 427
446 947
476 374

476 374
476 374

Arets

resultat

445 256

-445 256

446 947
446 947
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Totalt

6 077 380

0

-450 000
446 947
6 074 327

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Fastighetskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa rets resultat
Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 053 646
405
2 054 051

-1 114 093
-133 341

-316 922
-1 564 356
489 695

107 238
-248 410
-141 172

348 523

2 134 000
482 523

3 -35576
446 947
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2019-01-01
-2019-12-31

2018120
45
2018 165

-1 032 968
-109 649

-310 649
-1 453 266
564 899

105 530
-221 425
-115 895

449 004

119 000
568 004

-122 748
445 256
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anldggningar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

14 687 482
146 856
14 834 338

6459474
6459 474
21 293 812

105 969
261 332

33790
401 091

1061 003
1462 094

22 755 906
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2019-12-31

14 708 487
181 748
14 890 235

6 720 806
6 720 806
21 611 041

17 664
279 112
28 077
324 853

395 027
719 880

22 330 921
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

97 200
7 5500 753
5597953

29427
446 947
476 374

6 074 327

8 305 000

9 1780 300
1780 300

10
13 563 701
13 563 701

552 500
205 542
20610

0
253926
1032 578

22 755 906
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2019-12-31

97 200
5500 753
5597953

34171
445 256
479 427

6077 380

439 000

1760 117
1760117

13 118 701
13118 701

542 500
66 397
4222
62 480
260 124
935 723

22 330 921
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Intiktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intékterna kan beréknas pé ett tillforlitligt satt.

Anliggningstillgangar
Immateriella och materiella anldggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvirde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 1-5%
Maskiner och andra tekniska anldggningar 20 %
Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nér komponenterna &r betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrdkningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rdkenskapsar samt den del av tidigare rdkenskapséars
inkomstskatt som dnnu inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifran den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rakenskapsér till f61jd av tidigare hdndelser.
Redovisning sker enligt balansrdkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pd temporéra skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skatteméssiga virden for tillgangar och skulder samt for 6vriga skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt berdknas utifran géllande skattesats pa balansdagen. Effekter av
fordndringar i géllande skattesatser resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anlaggningstillging och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga avdrag
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redovisas i den omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avridknas mot framtida skatteméssiga

overskott.

Pé grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna

skatteskulden som &r hanforlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Bokslutsdispositioner

Aterforing fran periodiseringsfond
Forandring av 6veravskrivningar

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat

Foréndring av uppskjuten skatt avseende temporéra
skillnader

Totalt redovisad skatt

Avstamning av effektiv skatt

Procent
Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt géllande skattesats 21,40

Under aret utnyttjande av tidigare ars
underskottsavdrag vars skattevirde ¢j
redovisats som tillgdng

Schablonintékt pa ingdende
periodiseringsfonder

Skattemaéssig skillnad vérde fastigheter
Skattemaéssigt avdrag for reparationer
Redovisad effektiv skatt 21,40

2020

134 000

0

134 000

2020

20183

20183
2020
Belopp
568 004
-121 553
54 088
-860
-109 087
55 859
-121 553

Procent

21,40

7,00
0,00

2019
94 000

25000
119 000

2019

122 748
122 748
2019

Belopp
568 004

-121 553

62 306

-1 185
-19 283
79 715
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Ingdende uppskrivningar
Utgidende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Forséljningar/utrangeringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 6 Andra langfristiga fordringar

Ingdende anskaffningsvirden

Avgéende fordringar

Omklassificeringar, kortfristig del

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

2020-12-31
11 898 076

261 025
12 159 101
-3 671 323

-282 030
-3 953 353

6481 734
6 481 734

14 687 482

2020-12-31

391 120

391 120

-209 372

-34 892
-244 264

146 856

2020-12-31

6 720 806

261 332
6 982 138

6 982 138
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2019-12-31

11 525576
372 500
11 898 076

-3 395 566
-275 757
-3 671 323

6481 734
6 481 734

14 708 487

2019-12-31

440 045
-48 925
391 120

-223 405
48 925
-34 892
-209 372

181 748

2019-12-31

6 900 054
-555916
376 668
6 720 806

6 720 806
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Not 7 Uppskrivningsfond

Belopp vid arets ingang
Belopp vid arets utgang

Not 8 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 2014
Periodiseringsfond 2015
Periodiseringsfond 2016

Skatteeffekt av schablonrédnta pé periodiseringsfond

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

Belopp vid arets ingang
Arets avsittningar
Belopp vid drets utgang

Not 10 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare &dn fem ér efter balansdagen

Not 11 Stallda sidkerheter

Fastighetsinteckning

2020-12-31

5500 753
5500 753

2020-12-31
0

160 000
145 000
305 000

470

2020-12-31

1760117
20183
1780 300

2020-12-31

11 353 701
11 353 701

2020-12-31

16 095 321
16 095 321
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2019-12-31

5500 753
5500 753

2019-12-31
100 000
194 000
145 000
439 000

582

2019-12-31

1637 369
122 748
1760 117

2019-12-31

10 948 701
10948 701

2019-12-31

16 095 321
16 095 321
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Umea
Jan Sundman Leif Isaksson
Walter Widmark Mats Backstrom

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Asa Dahlgren Jarl Salqvist
Auktoriserad revisor Revisor
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Foreningsstaimmoprotokoll
fort vid Fastighetsforeningen Umekamraterna, Ek Forenings ordinarie foreningsstimma .
§1 Ordforande

Till ordforande for stimman valdes Jan Sundman.

§2 Protokollforare
Till protokollforare for stimman valdes Walter Widmark.

§3 Justerare
Till att jamte ordféranden justera dagens protokoll utsags Sture Lundmark.

§4 Stimmans behorighet
Stamman forklarades vara i stadgeenlig ordning utlyst.

§5 Arsredovisning och revisionsberittelse
Arsredovisning och revisionsberittelse for rikenskapsaret 2020 foredrogs.

§6 Resultat- och balansrikning
Resultatrikning och balansrdkning faststélldes for rdkenskapsaret.

§7 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens forslag beslutade man att till forfogande stdende vinstmedel, kronor 476 374,
skulle disponeras enligt féljande:

i ny rakning overfores 476 374

§8 Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamoter beviljades ansvarsfrihet for rdkenskapsaret 2020.

§9 Arvoden
Det beslutades att ndgot styrelsearvode ej skulle utga.

Det beslutades att ersdttning till revisorn skulle utgé enligt rakning.
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§10 Val

Det beslutades att styrelsen ska bestd av 4 ledamdter med 1 suppleant.
Till ledaméter for tiden intill ndsta foreningsstimma hallits valdes:

Jan Sundman
Leif Isaksson
Walter Widmark
Mats Backstrom

Till suppleant for motsvarande tid valdes:

Sture Lundmark

§11 Avslutning
Da inga 6vriga drenden forelég till behandling forklarades stimman avslutad.

Ordforande Protokollforare
Jan Sundman Walter Widmark
Justeras

Sture Lundmark



